以上

お客様各位

2024 年 2 月 吉日

にぎり長次郎のメール会員サービス終了のお知らせ

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

この度、誠に勝手ながら 2024 年 3 月末日を持ちましてメール会員サービスを終了させていただくこと

となりました。

ご登録いただいておりました皆様へ、長らくご愛顧いただきまして、心より御礼申し上げます。

今後は、公式アプリ「長次郎アプリ」にて最新情報やお得な情報を発信してまいりますので、ぜひダウ

ンロードしていただき、会員登録いただけますと幸いです。

○長次郎アプリのダウンロードはこちら

https://xgeb.f.msgs.jp/us/c2/IZhV2?t1=vNOD&t2=3NAK86gooLQ&t3=LHXPr

尚、メール会員サービスにご登録いただいていたお客様の個人情報につきましては、メール会員サービス終

了後に責任を持って削除させていただきます。

https://xgeb.f.msgs.jp/us/c2/IZhV2?t1=vNOD&t2=3NAK86gooLQ&t3=LHXPr